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STICHTING LOMBOKCARE NEDERLAND 

 

Jaaropgave   : Boekjaar 2019 

RSIN/ Fiscaal nr.  : 8188.63.778 

Opgemaakt  per : 01-02-2020 
 

======================================================== 
BALANS 

======================================================== 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

Balans 31-12-2019 ACTIVA PASSIVA 

 
FINANCIELE MIDDELEN 
Bank-en Spaartegoeden 
Abn-Amro rekening courant 
Abn-Amro rekening sparen 

 
 

21.823,95 
17.002,96 

 
 
 
 

 

  38.826,91  
EIGEN VERMOGEN 
Kapitaalrekening 
Vermogensverlies 

 
54.205,28 
15.378,37 

  
 
 

   38.826,91 

RESERVE REKENING  
Reserve ondersteuning 
projecten  
Reservering uit giften etc 
Vrijval naar yayasan indo 
Operationeel/Sumbawa 

 
 
 

28.000 
-28.000 

  
 
 

0,00 

  38.826,91    38.826,91 
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======================================================== 
RESULTATEN REKENING 2019 

======================================================== 

 
 
 

 
  

RESULTATEN REKENING 2019                                 VERLIES WINST 

 
BATEN  
 
Ontvangsten: 
Giften-Donaties Particulier  
Giften-Donaties  Instellingen                        
Hiervan naar reserves          
 
Verkoop recycle goederen          
Ontvangen intresten bank      
Hiervan naar reserves          

 
 
 

15.248,03 
0.00 

12.712,47 
 

0,00 
0,04 

-0,04 

  
 
 
 
 

2.535,56 
 
 
 

0,00 
                            

LASTEN 
 
Kosten: 
Abn-amro bank kosten 
Incidentele div kosten 

 
 
 

135,56 
2.400,00                 

 
 
 
 

2.535,56 

 

 

RESULTAAT 
Winst-Verlies 2019 

  
0,00       

 
2.535,56                                                                                              

 
0,00 

 
2.535,56 
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======================================================== 

TOELICHTING 
======================================================== 
 
 
1. FINANCIELE MIDDELEN:  

• Eindsaldo 31-12-2019 

• Abn-Amro bank- en spaarrekeningen 

2. EIGEN VERMOGEN: 

• Beginkapitaal 01-01-2019 

• Vermogensverlies 2019 

3. RESERVE REKENING: 

• Reservering uit ontvangsten 2019, minus de daaruit opgenomen gelden voor 

projecten in Indonesië   

========================================================================== 
 
Opmerkingen: 
 
Is de reservering uit de ontvangsten in een jaar, na dekking hieruit voor kosten en lasten in 
dat jaar groter dan de opnamen voor projecten in Indonesië in dat jaar, ontstaat er een 
eigen vermogens-surplus. 
 
Is de reservering in gelijke omstandigheden kleiner dan is er sprake van een 
vermogensverlies. 
 
=========================================================================== 
 
Beloningsbeleid: 
 
Zowel het bestuur alsook de leden van Stichting LombokCare Nederland ontvangen geen 
enkele vorm van vergoeding. Zij allen werken onder het principe van vrijwilligheid. 
 
 
 
 


